1

ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN THANH TRÌ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NV
V/v rà soát, cập nhật, bổ sung dữ liệu

vào phần mềm Quản lý cơ sở dữ liệu

về CBCCVC của Thành phố

         Thanh Trì, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

  -   Văn phòng HĐND – UBND Huyện

- Các phòng chuyên môn;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Hội Chữ thập đỏ.

Thực hiện Công văn số 3532/SNV-XDCQ ngày 25/10/2024 của Sở Nội vụ

Hà Nội về việc tập huấn, cập nhật, bổ sung quản lý khai thác phần mềm quản lý

CBCCVC của thành phố Hà Nội, ngày 06/11/2024, UBND huyện phối hợp với Sở

Nội vụ Hà Nội, công ty VNPT tổ chức Hội nghị tập huấn cập nhật, bổ sung quản lý

khai thác phần mềm quản lý CBCCVC của thành phố Hà Nội. Tại Hội nghị, các

chuyên gia đã hướng dẫn các phòng, ban, đơn vị, UBND các xã, thị trấn quản lý,

khai thác, cập nhật, bổ sung dữ liệu vào phần mềm. Với yêu cầu 100% cán bộ, công

chức, viên chức phải có đầy đủ thông tin đối với các trường dữ liệu theo yêu cầu

của phần mềm đã được UBND Thành phố chỉ đạo xây dựng; góp phần đẩy mạnh

ứng dụng CNTT trong quản lý, khai thác, tổng hợp báo cáo, xây dựng kế hoạch sử

dụng cán bộ, công chức, viên chức của Thành phố; để đảm bảo dữ liệu “Đúng-Đủ-

Sạch-Sống” trên hệ thống phần mềm quản lý CBCCVC của thành phố Hà Nội,

UBND huyện yêu cầu Trưởng các phòng, ban, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn thực hiện một số nội dung sau:

1. Chỉ đạo cán bộ, công chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý rà soát

toàn bộ các trường thông tin, chỉnh sửa, bổ sung dữ liệu cá nhân còn thiếu, chưa đầy

đủ trong phần mềm (đặc biệt các trường thông tin về: tóm tắt quá trình công tác; đào

tạo, bồi dưỡng; diễn biến quá trình lương, đánh giá xếp loại hằng năm, kỷ luật; quan

hệ gia đình…) thực hiện phê duyệt dữ liệu của đơn vị mình lên hệ thống phần mềm

của Thành phố, xong trước ngày 18/11/2024. Văn phòng HĐND – UBND huyện

chịu trách nhiệm rà roát, bổ sung, cập nhật thông tin hồ sở của các đồng chí Lãnh

đạo HĐND – UBND Huyện.

2. Thường xuyên cập nhật dữ liệu cá nhân của CBCCVC vào phần mềm đảm

bảo dữ liệu đầy đủ, chính xác, kịp thời xong trước ngày 25 hằng tháng (nếu có thay

đổi, bổ sung thông tin).

2

3. Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu

trách nhiệm trước Chủ tịch UBND Huyện về dữ liệu của cán bộ, công chức, viên

chức thuộc đơn vị quản lý và tiến độ thực hiện trên hệ thống phần mềm quản lý

CBCCVC thành phố Hà Nội.

UBND Huyện yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị; Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Phong

		2024-11-12T15:40:11+0700

		2024-11-12T15:56:57+0700

		2024-11-13T10:36:04+0700

		2024-11-13T10:36:04+0700

		2024-11-13T10:36:04+0700

		2024-11-13T10:36:04+0700